D-r Bakinowski—6 r., ks. Kotlewski—6 r.

Ku uczczeniu pamięci ś. p. Władysława Palickiego—d-r Noniewicz—5 r.

Ogłoszenia.

Poszukuję dzierżawy dużych jezior w gub. Suwalskiej. Adres: Kupiszki, Kowien. gub., Henrykowi Grotkowskiemu.

B I L A N S

**Towarzystwa Kredytowego m. Suwałk
za czas do 1 (14) stycznia 1910 r.**

A K T Y W A.

Rub. K.
Kasa Towarzystwa 3476 64 ¹ / ₂
Rachunki bieżące i udziały w bankach prywatnych 14800 —
4 ^o /o renta państwowa kapitału zasobowego 27037 50
5 ^o /o pożyczka wewnętrzna sum przechodnich 18630 —
Nieumorzone pożyczki, udzielone na nieruchomości 886407 94
Korespondenci